
UCHWAŁA NR 116/XVII/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 98a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz.U. z 2020 r. poz. 65, zm: poz. 284, 782 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki procentowe opłaty adiacenckiej: 

1) 10 % wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego jej podziałem; 

2) 30 % wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego budową urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 57/XI/ 07 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z budową urządzeń infrastruktury technicznej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 21, 
poz.239). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Laskowski 

Id: 145EAADF-18BB-4757-A4A3-44C6B13110D4. Podpisany Strona 1




